令 和 ４ 年 １ 月 １ ８ 日

入学予定児童の保護者  様

                         尾道市立因島南中学校

                                                     校  長  小土井  道夫

「令和４年度因島南中学校入学説明会」中止のお知らせ

厳寒の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育に対しまして，深いご理解と温かいご支援をいた

だいき心から感謝申し上げます。

さて，来年度に本校へ入学を予定されておられる保護者の方への「入

学説明会」を計画しておりましが，新型コロナウイルス感染症の感染

状況や，県全域にまん延防止等重点措置が適用された現状を鑑み，児

童生徒，保護者の皆様の健康を第一に考え，中止とさせていただくこ

ととしました。

なお後日，入学にあたっての説明資料を，小学校のご協力のもと，

お届けいたしますので，ご確認いただき，入学準備を進めていただき

ますようお願いいたします。

急な変更によりご迷惑をおかけしますが，ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。